
株式会社資生堂様のご厚意により、国土交通省を通じて、

アルコール消毒液を弊社へ無償提供頂きました。

消毒液確保が困難である中、ご恵贈頂きました株式会社

資生堂様へ、心よりお礼申し上げます。

ご提供頂きました消毒液は、乗務員用および一部の定期

券うりば窓口へ設置させて頂きます。

ご利用のお客様におかれましては、新型コロナウイルス

の感染症予防対策の一環としてご利用頂くとともに、早期

終息を心よりお祈り申し上げます。

笑顔あふれる「明日」を創る

株式会社 資生堂様より

アルコール消毒液をご恵贈賜りました

資生堂の消毒液の情報はこちら

https://corp.shiseido.com/jp/news/detail.html?n=00000000002891

